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Jegyzőkönyv 
 
 
Készült:  Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

nyilvános, rendkívüli üléséről 
 
Az ülés helye:  Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 
   Nyirád, Szabadság u. 3. 
 
Az ülés időpontja: 2016. február 8. 1800 óra 
 
A képviselő-testületi ülésre meghívottak: 
 
1. Andrónyi Miklós  képviselő 
2. Horváth Zoltán  képviselő 
3. Németh András  képviselő; az Összefogás Nyirádért Egyesület elnöke 
4. Németh Jenő  képviselő 
5. Papp Attila   képviselő; a Polgárőrség elnöke 
6. Lovasi Erika  jegyző 
7. Molnárné Farkas Rita Szociális Segítő Központ vezetője 
8. Szabóné Kecskés Mária  óvodavezető 
9. Hockné Kárer Gyöngyi  élelmezésvezető 
10. Óvodai Szülők Közössége  Bodó Márta  
11. Iskolai Szülők Közössége Molnárné Mencseli Katalin  
12. Búzavirág Nyugdíjas Klub  Kovács József 
13. Kék Cinke Alapítvány   Bokorné Tasner Márta 
14. Nyirád és Térsége Nagycsaládosainak Közhasznú Egyesülete  

Molnárné Budai Angelika 
15. Nyirád Község Önkéntes Tűzoltó Egyesülete  Németh László 
16. Nyirád Községért Közalapítvány    Ferencziné Hoffmann Ilona 
17. Iskola a Gyermekeinkért Közalapítvány   Németh Andrásné 
18. Nyirádi Községi Sport Egyesület    Fermos László 
19. Rókadombi Horgász Egyesület    Vajai László 
20. Zeusz Testépítő Klub      Renner István 
21. Veszprém Megyei Mozgássérültek Egyesülete Halimba, Szőc, Nyirád Csoportja 

Kovács Tibor 
Nyirád község lakossága 
 
Az ülésen jelen vannak: 
 
1. Nagy Gábor   alpolgármester 
2. Andrónyi Miklós  képviselő 
3. Horváth Zoltán  képviselő 
4. Németh András  képviselő 
5. Németh Jenő  képviselő 
6. Papp Attila   képviselő 

 
Lovasi Erika     jegyző 
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A képviselő-testület létszáma: 6 fő 
 
Jelenlévő képviselők száma:  6 fő 
 
Az ülést vezeti:    Nagy Gábor alpolgármester 
 
Jegyzőkönyvvezető:   Kovács Károlyné igazgatási ügyintéző 
 
 
 
Nagy Gábor alpolgármester 
Tisztelettel köszöntöm a jelenlévőket. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 tagjából 
mind a 6 fő jelen van, az ülés határozatképes.  
 
Kérdezem, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi ponttal kapcsolatban van-e 
módosító javaslat? Megállapítom, hogy módosító javaslat nincs, a mai ülés napirendje a 
következő: 
 
 
1. A Nyirád Községi Polgárőrség részére működési célú, visszatérítendő 

támogatás biztosításának megtárgyalása 
Előterjesztő: Nagy Gábor alpolgármester 
 

 
 
 
1. A NYIRÁD KÖZSÉGI POLGÁRŐRSÉG RÉSZÉRE MŰKÖDÉSI CÉLÚ, 
VISSZATÉRÍTENDŐ TÁMOGATÁS BIZTOSÍTÁSÁNAK MEGTÁRGYALÁSA  
 
Nagy Gábor alpolgármester 
A Nyirád Községi Polgárőrség a Nemzeti Együttműködési Alap Mobilitás és 
alkalmazkodás kollégiuma által megjelentetett, „Civil szervezetek működési célú 
támogatása 2015” című pályázati kiírásra benyújtott, „Látható” Polgárőrségért című 
pályázata 714.500 Ft összegű támogatásban részesül. A Polgárőrség által megrendelt 
formaruhák elkészültek, szükséges az átvételük, azonban a támogatás a számlájukra még 
nem érkezett meg. Azt javasolom, hogy a Polgárőrség részére áthidaló megoldásként ezt 
az összeget adjuk át visszatérítendő, működési támogatás címén, melyet, miután 
megkapják a pályázati támogatást 3 munkanapon belül kötelesek visszafizetni az 
önkormányzat számlájára. 
 
Várom a kérdéseket, észrevételeket. Megállapítom, hogy hozzászólás nincs, kérem, 
szavazzunk az előterjesztés elfogadásáról! 
 
Az alpolgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
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Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2016. (II.8.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 714.500 Ft működési 
célú, visszatérítendő támogatást nyújt a Nyirád Községi Polgárőrség 
részére.  
 
A képviselő-testület a támogatás összegének fedezetét az önkormányzat 
2015. évi költségvetésében, a maradvány terhére biztosítja. 
 
A Nyirád Községi Polgárőrség a visszatérendő támogatást köteles 
visszafizetni az önkormányzat számára azt követően, ha az Emberi 
Erőforrás Támogatáskezelő Nemzeti Együttműködési Alaptól a „Látható” 
Polgárőrségért című, NEA-MA15-M-1326 pályázati azonosítószámú, 
nyertes pályázata alapján az egyesület a pályázati támogatást megkapja. 
 
Felelős:   Nagy Gábor alpolgármester és 
   Papp Attila, a Nyirád Községi Polgárőrség elnöke 
Határidő:  a kifizetésre: 2016. február 11.; 
   a visszafizetésre: a pályázati támogatás kézhezvételét  

követő 3 munkanapon belül 
 
 
 
 
Nagy Gábor alpolgármester 
Megállapítom, hogy mai ülésünknek több napirendi pontja nincs. Köszönöm képviselő-
társaim munkáját, az ülést 1715 órakor bezárom. 
 

Kmf. 
 
 
 
 


